UCPÁVKOVÉ ŠŇŮRY
170 Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
STATICKÁ IZOLAČNÍ TĚSNĚNÍ
Označení Materiál Konstrukce Max. teplota °C
PS000 Sklo Čtvercová nebo kruhová, pletená 500
PX000/G Keramika+sklo Čtvercová, pletená 650
PX000/I Keramika+inconel Čtvercová nebo kruhová, pletená 1100
TX000/I Keramika+inconel Kruhová, točená 1100
KP256 Sklo Kruhová, háčkovaná 600
Páska Sklo nebo keramika Pletená, možno se samolepem 500, 1100
UCPÁVKA PS000
Objednací kód Název mj
021PS0000404 Ucpávka PS000     4 x 4 mm kg
021PS0000505 Ucpávka PS000     5 x 5 mm kg
021PS0000606 Ucpávka PS000     6 x 6 mm kg
021PS0000808 Ucpávka PS000     8 x 8 mm kg
021PS0001010 Ucpávka PS000 10 x 10 mm kg
021PS0001212 Ucpávka PS000 12 x 12 mm kg
021PS0001414 Ucpávka PS000 14 x 14 mm kg
021PS0001515 Ucpávka PS000 15 x 15 mm kg
021PS0001616 Ucpávka PS000 16 x 16 mm kg
021PS0001818 Ucpávka PS000 18 x 18 mm kg
021PS0002020 Ucpávka PS000 20 x 20 mm kg
021PS0002030 Ucpávka PS000 20 x 30 mm kg
021PS0002222 Ucpávka PS000 22 x 22 mm kg
021PS0002525 Ucpávka PS000 25 x 25 mm kg
021PS0002535 Ucpávka PS000 25 x 35 mm kg
021PS0002540 Ucpávka PS000 25 x 40 mm kg
021PS0003030 Ucpávka PS000 30 x 30 mm kg
021PS0003535 Ucpávka PS000 35 x 35 mm kg
021PS0004040 Ucpávka PS000 40 x 40 mm kg
021PS0005050 Ucpávka PS000 50 x 50 mm kg
021PS0006060 Ucpávka PS000 60 x 60 mm kg
021PS00004 Ucpávka PS000      pr. 4 mm kg
021PS00005 Ucpávka PS000      pr. 5 mm kg
021PS00006 Ucpávka PS000      pr. 6 mm kg
021PS00007 Ucpávka PS000      pr. 7 mm kg
021PS00008 Ucpávka PS000      pr. 8 mm kg
021PS00010 Ucpávka PS000    pr. 10 mm kg
021PS00012 Ucpávka PS000    pr. 12 mm kg
021PS00015 Ucpávka PS000    pr. 15 mm kg
021PS00020 Ucpávka PS000    pr. 20 mm kg
021PS00025 Ucpávka PS000    pr. 25 mm kg
021PS00030 Ucpávka PS000    pr. 30 mm kg
021PS00040 Ucpávka PS000    pr. 40 mm kg
021PS00050 Ucpávka PS000    pr. 50 mm kg
021PS00060 Ucpávka PS000    pr. 60 mm kg
STATICKÁ IZOLAČNÍ TĚSNĚNÍ
POUŽITÍ
  jedná se o pletené, točené, případně
háčkované těsnící šňůry a pásky
  jako příze je užito skelných nebo kera-
mických vláken, v některých případech
zesílených drátem inconel (nerezový
drátek), případně skelným vláknem
  použití je na nízkotlaké těsnění
a izolaci pecí, kotlů, potrubí, komínů,
krbů apod.
 jedná se o těsnění suchých médií
  těsnicí pásky jsou dodávány na zákla-
dě požadavků zákazníka (bílé, černé,
samolepicí, ...)
POUŽITÍ
 suchá pletená těsnicí šňůra
 skleněné vlákno
  použití je na nízkotlaké těsnění
a izolaci pecí, kotlů, potrubí, komínů,
krbů apod.
 jedná se o těsnění suchých médií
170-175_TESNICI_SNURY.indd   170170-175_TESNICI_SNURY.indd   170 11.6.12   15:0211.6.12   15:02
171Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
UCPÁVKOVÉ ŠŇŮRY
UCPÁVKA PX000/G
Objednací kód Název
021PX000G05 Ucpávka PX000/G      pr. 5 mm
021PX000G0505 Ucpávka PX000/G     5 x 5 mm
021PX000G0606 Ucpávka PX000/G     6 x 6 mm
021PX000G08 Ucpávka PX000/G      pr. 8 mm
021PX000G0808 Ucpávka PX000/G     8 x 8 mm
021PX000G1010 Ucpávka PX000/G 10 x 10 mm
021PX000G1212 Ucpávka PX000/G 12 x 12 mm
021PX000G1515 Ucpávka PX000/G 15 x 15 mm
021PX000G1818 Ucpávka PX000/G 18 x 18 mm
021PX000G2020 Ucpávka PX000/G 20 x 20 mm
021PX000G3030 Ucpávka PX000/G 30 x 30 mm
UCPÁVKA PX000/I
Objednací kód Název mj
021PX000I0404 Ucpávka PX000/I     4 x 4 mm kg
021PX000I0505 Ucpávka PX000/I     5 x 5 mm kg
021PX000I0606 Ucpávka PX000/I     6 x 6 mm kg
021PX000I0808 Ucpávka PX000/I     8 x 8 mm kg
021PX000I1010 Ucpávka PX000/I 10 x 10 mm kg
021PX000I1212 Ucpávka PX000/I 12 x 12 mm kg
021PX000I1414 Ucpávka PX000/I 14 x 14 mm kg
021PX000I1515 Ucpávka PX000/I 15 x 15 mm kg
021PX000I1616 Ucpávka PX000/I 16 x 16 mm kg
021PX000I1818 Ucpávka PX000/I 18 x 18 mm kg
021PX000I2020 Ucpávka PX000/I 20 x 20 mm kg
021PX000I2525 Ucpávka PX000/I 25 x 25 mm kg
021PX000I3030 Ucpávka PX000/I 30 x 30 mm kg
021PX000I3232 Ucpávka PX000/I 32 x 32 mm kg
021PX000I3535 Ucpávka PX000/I 35 x 35 mm kg
021PX000I4040 Ucpávka PX000/I 40 x 40 mm kg
021PX000I5050 Ucpávka PX000/I 50 x 50 mm kg
021PX000I04 Ucpávka PX000/I      pr. 4 mm kg
021PX000I05 Ucpávka PX000/I      pr. 5 mm kg
021PX000I06 Ucpávka PX000/I      pr. 6 mm kg
021PX000I08 Ucpávka PX000/I      pr. 8 mm kg
021PX000I10 Ucpávka PX000/I   pr.  10 mm kg
021PX000I12 Ucpávka PX000/I    pr. 12 mm kg
021PX000I15 Ucpávka PX000/I    pr. 15 mm kg
021PX000I20 Ucpávka PX000/I    pr. 20 mm kg
021PX000I30 Ucpávka PX000/I    pr. 30 mm kg
021PX000I25 Ucpávka PX000/I    pr. 25 mm kg
021PX000I40 Ucpávka PX000/I    pr. 40 mm kg
021PX000I50 Ucpávka PX000/I    pr. 50 mm kg
UCPÁVKA TX000/I
Objednací kód Název mj
021TX000I06 Ucpávka TX000/I   pr. 6 mm kg
021TX000I07 Ucpávka TX000/I   pr. 7 mm kg
021TX000I08 Ucpávka TX000/I   pr. 8 mm kg
021TX000I10 Ucpávka TX000/I pr. 10 mm kg
021TX000I15 Ucpávka TX000/I pr. 15 mm kg
STATICKÁ IZOLAČNÍ TĚSNĚNÍ
POUŽITÍ
 suchá pletená těsnicí šňůra
 keramické vlákno se sklem
  použití je na nízkotlaké těsnění
a izolaci pecí, kotlů, potrubí, komínů,
krbů apod.
 jedná se o těsnění suchých médií
POUŽITÍ
 suchá pletená těsnicí šňůra
 keramické vlákno s inconelem
  použití je na nízkotlaké těsnění
a izolaci pecí, kotlů, potrubí, komínů,
krbů apod.
 jedná se o těsnění suchých médií
POUŽITÍ
 suchá točená těsnicí šňůra
 keramické vlákno s inconelem
  použití je na nízkotlaké těsnění
a izolaci pecí, kotlů, potrubí, komínů,
krbů apod.
 jedná se o těsnění suchých médií
170-175_TESNICI_SNURY.indd   171170-175_TESNICI_SNURY.indd   171 11.6.12   15:0211.6.12   15:02
UCPÁVKOVÉ ŠŇŮRY
172 Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
STATICKÁ IZOLAČNÍ TĚSNĚNÍ
UCPÁVKA KP256
Objednací kód Název mj
021KP25604 Ucpávka krbová KP 256   pr. 4 mm m
021KP25606 Ucpávka krbová KP 256   pr. 6 mm m
021KP25608 Ucpávka krbová KP 256   pr. 8 mm m
021KP25610 Ucpávka krbová KP 256 pr. 10 mm m
021KP25612 Ucpávka krbová KP 256 pr. 12 mm m
021KP25614 Ucpávka krbová KP 256 pr. 14 mm m
UCPÁVKOVÉ ŠŇŮRY PRO ČERPADLA A ARMATURY
UCPÁVKOVÉ ŠŇŮRY PRO ČERPADLA A ARMATURY
Označení Max. teplota °C Rotační čerpadlo
Tlak (bar)
Pístové čerpadlo
Ventily
Obvodová
rychlost (m/s)
PB001 80 10 10 60 10
PB002 100 10 10 60 5
F808 250 20 40 60 10
4131 280 - 150 500 2
4132 280 50 100 20 8
4151 280 50 200 300 25
4152 250 20 50 - 20
4168 700 30 250 250 40
4169 700 30 250 500 20
4135 500 45 100 200 20
UCPÁVKA PB001
Objednací kód Název mj
021PB0010404 Ucpávka PB001     4 x 4 mm kg
021PB0010505 Ucpávka PB001     5 x 5 mm kg
021PB0010606 Ucpávka PB001     6 x 6 mm kg
021PB0010808 Ucpávka PB001     8 x 8 mm kg
021PB0011010 Ucpávka PB001 10 x 10 mm kg
021PB0011212 Ucpávka PB001 12 x 12 mm kg
021PB0011414 Ucpávka PB001 14 x 14 mm kg
021PB0011515 Ucpávka PB001 15 x 15 mm kg
021PB0011616 Ucpávka PB001 16 x 16 mm kg
021PB0012020 Ucpávka PB001 20 x 20 mm kg
POUŽITÍ
  pletená šňůra z bavlněné příze napuštěná
lojovou (PB001)
  dynamické i statické použití do čerpadel,
pístů, přírub, vík apod.
 PB001 vhodné i pro pitnou vodu
POUŽITÍ
  jedná se o pletené ucpávkové šňůry
z vláken na přírodní nebo syntetické bázi
  široká možnost použití vždy dle uvedené
tabulky
PRO VENTIL
P bar 10 10 60
t °C +80
ph 6÷9
v m/sec 10 1 1,5
POUŽITÍ
 suchá háčkovaná těsnicí šňůra
 skleněné vlákno
  použití je na nízkotlaké těsnění
krbů apod...
170-175_TESNICI_SNURY.indd   172170-175_TESNICI_SNURY.indd   172 11.6.12   15:0211.6.12   15:02
173Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
UCPÁVKOVÉ ŠŇŮRY
UCPÁVKA PB002
Objednací kód Název mj
021PB0020404 Ucpávka PB002     4 x 4 mm kg
021PB0020505 Ucpávka PB002     5 x 5 mm kg
021PB0020606 Ucpávka PB002     6 x 6 mm kg
021PB0020808 Ucpávka PB002     8 x 8 mm kg
021PB0020909 Ucpávka PB002     9 x 9 mm kg
021PB0021010 Ucpávka PB002 10 x 10 mm kg
021PB0021212 Ucpávka PB002 12 x 12 mm kg
021PB0021414 Ucpávka PB002 14 x 14 mm kg
021PB0021515 Ucpávka PB002 15 x 15 mm kg
021PB0021616 Ucpávka PB002 16 x 16 mm kg
021PB0021818 Ucpávka PB002 18 x 18 mm kg
021PB0022020 Ucpávka PB002 20 x 20 mm kg
021PB0022222 Ucpávka PB002 22 x 22 mm kg
021PB0022525 Ucpávka PB002 25 x 25 mm kg
021PB0023030 Ucpávka PB002 30 x 30 mm kg
021PB0023535 Ucpávka PB002 35 x 35 mm kg
POUŽITÍ
    pletená šňůra z bavlněné příze napuštěná
parafínovou ipregnací
  dynamické i statické použití do čerpadel,
pístů, přírub, vík apod.
UCPÁVKA F808
Objednací kód Název mj
021F8080404 Ucpávka F808     4 x 4 mm kg
021F8080505 Ucpávka F808     5 x 5 mm kg
021F8080606 Ucpávka F808     6 x 6 mm kg
021F8080808 Ucpávka F808     8 x 8 mm kg
021F8081010 Ucpávka F808 10 x 10 mm kg
021F8081212 Ucpávka F808 12 x 12 mm kg
021F8081414 Ucpávka F808 14 x 14 mm kg
021F8081515 Ucpávka F808 15 x 15 mm kg
021F8081616 Ucpávka F808 16 x 16 mm kg
021F8081818 Ucpávka F808 18 x 18 mm kg
021F8082020 Ucpávka F808 20 x 20 mm kg
POUŽITÍ
   jedná se o pletenou šňůru z akrylového
vlákna impregnovanou tefl onem
a napuštěnou grafi tem